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DENOMINAZIONE PRODOTTO 
/ NAME / PRODUKTNAME: 

 

PORTOFINO 

 
L’immagine ha il solo scopo di suggerire la presentazione del prodotto 

Picture for illustrative purposes 

CODICE ARTICOLO / CODE / 
ARTIKELCODE 

 

10036 

DESCRIZIONE  
DESCRIPTION 

PRODUKTBESCHREIBUNG 

Maxifocaccia farcita con prosciutto cotto Praga e Emmental 
Italian focaccia filled with Prague ham and Emmental cheese  
Maxi-Focaccia gefüllt mit Prager Schinken und Emmental Käse 

INGREDIENTI 
 
 
 
 
 
 

INGREDIENTS 
 
 
 
 
 
 

ZUTATEN 

IT 

Focaccia: farina di GRANO tenero tipo “0”, acqua, olio extra vergine di oliva, fiocchi di patate (patate, 

emulsionante: E471, antiossidante: E304, regolatore di acidità: E330, stabilizzante: E450, spezie), 

sale, lievito, farina di cereali maltati (GRANO). Prosciutto cotto Praga (28%): carne di suino 83%, 

acqua, sale, stabilizzanti: E450, E451; aromi, destrosio, esaltatore di sapidità: E621; antiossidante: 

E301, E300; addensante: E407; estratto di spezie, conservante: E250. Emmental (13%:) LATTE, 

sale, fermenti, caglio microbico. 

 

EN  

Focaccia: soft WHEAT flour, water, extra virgin olive oil, potato flakes (potatoes, emulsifier: E471, 

antioxidant: E304, acidity regulator: E330, stabilizer: E450, spices), salt, yeast, malted cereal flour 

(WHEAT). Prague ham (28%): pork 83%, water, salt, stabilizers: E450, E451; flavourings, dextrose, 

flavor enhancer: E621; antioxidant: E301, E300; thickener: E407; spice extract, preservative: E250. 

Emmental CHEESE (13%): MILK, salt, lactic ferments, rennet. 

 

DE 

Focaccia: WEICHWEIZENMEHL, Wasser, Natives Olivenöl extra, Kartoffelflocken (Kartoffeln, 

Emulgator: E471, Antioxidationsmittel: E304, Säureregulator: E330, Stabilisator: E450, Gewürze), 

Salz, Hefe, gemälztes Getreidemehl (WEIZEN). Prager gekochter Schinken (28%): Schweinefleisch 

83%, Wasser, Salz, Stabilisatoren: E450, E451; Aromen, Dextrose, Geschmacksverstärker: E621; 

Antioxidationsmittel: E301, E300; Verdickungsmittel: E407; Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: 

E250. EMMENTAL (13%): MILCH, Salz, Milchfermente, Lab. 

INDICAZIONI DI 
ETICHETTA 

 
INFORMATION LABEL 

 
ETIKETTENINDIKATIONEN 
 

Peso / Weight / Gewicht: 250 g 

Prodotto confezionato in atmosfera protettiva. Packaged in a protective atmosphere. Unter 

Schutzatmosphäre verpackt. 

Conservare da 0 a + 4°C. Store between 0 and + 4°C. Lagerung zwischen 0 / + 4 °C. 

Data di scadenza / Expiry date / Verfalldatum: GG/MM/AAAA 

ALLERGENI  
 

 
 

Prodotto in uno stabilimento che utilizza: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, soia, 
latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, lupino, anidride solforosa. (Allegato II Reg. 
CE 1169 del 2011). 
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ALLERGENS 
 
 
 
 

ALLERGENE 
 

Manufactured in a facility that uses: cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, soy, milk, 
nuts, celery, mustard, sesame seed, lupin, sulphur dioxide. (Attachment II EC Reg. 1169 of 2011). 
 
 
Produziert in einer Einrichtung, die verwendet: Getreide mit Gluten, Krustentiere, Eier, Fisch, Soja, 
Milch, Nüsse, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid, Lupinen. (Anhang II Reg. 1169 von 
2011). 

VALORI MICROBIOLOGICI 
MICROBIOLOGICAL VALUE 
MIKROBIOLOGISCHE 
WERTE 

Parametri / Parameters / Parameter Limiti1 / Limits1 / Begrenztheit1 

Listeria monocytogenes 
Salmonella 

Assente/ Absence / Abwesend/25 g  
Assente / Absence/ Abwesend/25 g 

VALORI NUTRIZIONALI 
(100g) 
NUTRITIONAL VALUE (per 
100 g) 
NÄHRWERTE PRO 100 G 
PRODUKT: 

 

Energia / Energy / Energie 
 
Grassi (di cui saturi) / Fat (of which saturates) / Fett 
(gesättigte Fettsäuren) 
 
Carboidrati (di cui zuccheri) / Carbohydrate (of which 
sugar) / Kohlenhydrate (davon Zucker) 
 
Proteine / Proteins / Eiweiß 
 
Sale / Salt / Salz 

1060/253 kJ/kcal 
 
9,5 g (3,7 g) 
 
 
30 g (2,5 g) 
 
 
12 g 
 
1,7 g 

Valori chimici derivanti da singole determinazioni, soggetti a variazione. 
Chemical values from the individual calculations, subject to natural change. 
Chemische Werte abgeleitet von einzelnen Bestimmungen, anderungen vorbehalten. 

I valori segnalati sono soggetti a Verifica secondo quanto previsto dal Piano HACCP interno all’azienda2. 
The reported values are subject to verification in accordance with internal HACCP Plan2. 
Die gemeldeten Werte unterliegen der Überprüfung gemäß dem HACCP-Plan innerhalb des Firma2. 

Codice EAN confezione 
EAN code package 
EAN-Verpackungscode 

8020693100360 
Codice EAN cartone 
EAN code box 
EAN-Kartoncode 

EAN 13: 8020693900366 
EAN 128: 
[01] EAN13 confezione 
[10] Lotto di Produzione 
[17] Data di scadenza 
 
EAN 128: 
[01] EAN13 package 
[10] Production Lot 
[17] Expiry date 

PEZZI PER CARTONE  
PIECES PER BOX 
STÜCKE FÜR KARTON 

6 
CARTONI PER BANCALE 
BOX PER PALLET 
KARTONS PRO PALETTE 

260 

NR. CARTONI PER STRATO 

BOXES PER LAYER 
NR. KARTONS PRO SCHICHT 

20 

NR. STRATI PER BANCALE 

LAYERS PER PALLET 
KARTONS PRO NR. SCHICHTEN 

13 

SCADENZA (dal giorno di 
produzione) 
SHELF LIFE (from production 
date) 
VERFALLSDATUM (ab dem 
Produktionstag) 

65 giorni / days / tage 
SCADENZA MINIMA GARANTITA 
GUARANTEED SHELF LIFE 
GARANTIERTE MINDESTFRIST 

45 giorni / days / tage 

DIMENSIONI CARTONE  
BOX SIZE  
KARTONABMESSUNGEN  

19 X 16 X 23 (LxHxP) cm 
DIMENSIONI BANCALE  
PALLET SIZE 
PALETTENABMESSUNGEN 

120 X 80 X 210  
(LxHxP) cm 

PESO CARTONE  
BOX WEIGHT  
KARTONGEWICHT  

1,8 (Kg) 
PESO BANCALE  
PALLET WEIGHT  
PALETTEGEWICHT  

480 (Kg) 
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1 Regolamento CE 2073/2005 del 15 Novembre 2005 sui criteri microbiologici applicabili ai prodotti alimentari. (e successive 
integrazioni ed aggiornamenti, fino alla data di revisione della presente Scheda Tecnica).  
Council Regulation EC 2073/2005 of 15 November 2005 on microbiological criteria for foodstuffs. (and subsequent additions and 
updates up to the date of revision of this Data Sheet).  
Verordnung (EG) Nr. 2073/2005 der Kommission vom 15. November 2005 über mikrobiologische Kriterien für Lebensmittel. (und 
nachfolgende Aktualisierungen und Aktualisierungen bis zum Datum der Überarbeitung dieses technischen Datenblatts). 
2 Reg. CE 852/2004 e successivi aggiornamenti fino alla data di revisione della presente Scheda Tecnica.  
Reg. 852/2004 and subsequent amendments to the revision date of this Technical Data Sheet. 
Reg. CE 852/2004 und nachfolgende Aktualisierungen bis zum Datum der Überarbeitung dieses technischen Datenblattes. 

 
 

Indirizzo /Address 
Numero di telefono / Telephon number 

Website 
e-mail 

Codice doganale / Custom Code 
 Bollo CE/ Veterinary number 

 

Partner S.r.l. Via Toni Ebner 13 - 39100 Bolzano IT 
Tel: 0471/916856 – fax: 0471/935594  
www.italsandwich.com   
info@italsandwich.com / quality@italsandwich.com 
19059080 

 

 

 

 

 

Secondary packaging dimensions 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

È vietata la riproduzione del presente documento. I dati e l'immagine riportati hanno solamente carattere 

informativo. Partner s.r.l. si riserva il diritto di modificare in qualsiasi momento senza preavviso le 

caratteristiche del prodotto riportate in questa scheda. La presente annulla e sostituisce la precedente. 

Replicating and/or plagiarising this document is prohibited. The data and images shown in it are for 

information purposes only. Partner s.r.l. reserves the right to alter the product’s attributes, that are 

reported in this sheet, at any time without providing any kind of prior notice. The present document 

nullifies and replaces the previous one. 

Die Vervielfältigung dieses Dokuments ist verboten. Die gezeigten Daten und Bilder dienen nur zu 

Informationszwecken. Partner s.r.l. behält sich das Recht vor, die in diesem Blatt angegebenen 

Produkteigenschaften jederzeit und ohne vorherige Ankündigung zu ändern. Das vorliegende Dokument 

annulliert und ersetzt das vorhergehende Dokument. 
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